
51 Si 6/2022 

 

Text těla emailové zprávy z podání 352/2022 
Od: XXXXXXX@atlas.cz 
Kopie: 
 
Předmět: Žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacích 
 
xxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxx 
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
V Ostravě dne 4. ledna 2022 
 
Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacích 
Žádám povinný subjekt o podání informace 
 
1. kolikrát nejčastěji byl v roce 2020 povinným subjektem ustanoven ten který advokát v rejstříku 

Nt, Ntm a Rod (jde o počet ustanovení toho kterého jednoho advokáta za rok)? 
2. zda pro účely ustanovení zástupce z řad advokátů v jiných než trestních věcech povinný 

subjekt vychází zestejného pořadníku jako v trestních věcech a pokud ne, pak z čeho? 
3. kolikrát nejčastěji byl v roce 2020 povinným subjektem ustanoven ten který advokát v jiných 

rejstřících nežli Nt, Ntm a Rod (jde o počet ustanovení toho kterého jednoho advokáta za 
rok)? 

 
Žádám doručit na elektronickou adresu xxxxxxxxx@atlas.cz. 
xxxxxxxxx 



sp. zn. 51 Si 6/2022  

OKRESNÍ SOUD V ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
Husova 975, 562 17 Ústí nad Orlicí  

tel.: 465 567 111, fax: 465 523 269, e-mail: podatelna@osoud.uno.justice.cz, IDDS: rjrabj7 

NAŠE ZNAČKA:  51 Si 6/2022 

Vážený pan 
 
 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Jan Gregar 

DNE:  17. ledna 2022 

   

Vážený pane magistře, 

na základě Vaší žádosti ze dne 4.1.2022 Vám sděluji následující : 

- Zdejší soud vede pro agendu trestní a agendu civilní samostatné seznamy advokátů. 
Seznamy jsou vedeny abecedně a advokáti jsou ustanovováni v cyklickém pořadí podle 
abecedy. Výjimkou je rejstřík L, kde jsou advokáti ustanovováni podle dostupnosti 
k příslušnému zdravotnímu zařízení (z důvodu snižování nákladů za případné cestovné). 

- Počet ustanovení advokátů v roce 2020 je uveden v níže uvedené tabulce: 

 

advokát Rod Nt  Ntm T 
Jiné 

než T 

Mgr. Adámková Jana 0 1 0 1 4 

Mgr. Beranová Kateřina 0 1 0 0 3 

Mgr. Blohoň Martin 0 1 0 1 4 

JUDr. Cindrová Jarmila 0 3 0 1 7 

Mgr. Červinka Martin 0 3 0 1 0 

Mgr. Ďopan Ivo 0 0 0 0 1 

JUDr. Drahošová Iva 0 2 1 0 2 

Mgr. Dušková Blanka 0 4 0 1 2 

JUDr. Feduňová Barbora 0 4 0 0 0 

JUDr. Filip Josef 0 2 0 1 2 

Mgr. Filip Ondřej 0 4 0 1 3 

JUDr. Hostýnek Ladislav 0 2 0 0 2 

JUDr. Hubálek Karel 0 3 0 1 3 

Mgr. Hylena Marek 1 2 0 2 3 

Mgr. Jedlička Ladislav 1 3 0 1 1 

JUDr. Ježek Milan 1 0 1 1 2 

JUDr. Klement Ladislav 1 1 1 1 1 

Mgr. Kocourková Jitka 0 4 0 0 1 

JUDr. Košta Karel 1 1 0 3 1 



sp. zn. 51 Si 6/2022  

JUDr. Lukáš Jiří 1 2 0 1 0 

Mgr. Lukášová Tereza 0 0 0 0 2 

Mgr. Mačka Martin 1 3 0 1 5 

JUDr. Morávek Jiří 1 3 1 0 0 

JUDr. Novotná Aneta 0 2 0 0 0 

Mgr. LL.M. Novotný Ludvík 1 2 1 0 1 

JUDr. Peškarová Stanislava 1 2 0 2 2 

JUDr. Poštulka Zdenek 1 3 0 1 0 

JUDr. Rittichová Věra 1 2 0 1 0 

JUDr. Stratílek Pavel 1 3 0 0 0 

Mgr. Štangl Jan 0 3 0 0 2 

Mgr. Urban Bernard 0 4 0 0 0 

Mgr. Urban Jan 0 3 0 0 1 

JUDr. Vaňková Eva, Ph.D. 0 2 0 2 0 

JUDr. Vincencová Lenka 0 3 0 1 5 

Mgr. Bc. Votroubek Matěj 0 3 0 2 0 

Mgr. Všetičková Blanka 0 0 0 0 2 

 

S pozdravem 

Bc. Jan Gregar v. r. 
ředitel správy soudu 


	51 Si 6_2022_žádost
	51Si6_2022_odpověď_an

